
AMBLA VALLAVOLIKOGU 
 

OTSUS 

 

 

Ambla 19. aprill 2007 nr 16 

 

 

Ambla valla üldplaneeringu koostamise ja 

üldplaneeringu keskkonnamõju strateegilise 

hindamise algatamine 
 

 

Võttes aluseks „Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse” § 22 lg 1 punkti 31, 

„Planeerimisseaduse” § 10 lg 4, „Keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimis-

süsteemi seaduse” § 33 lg 1 punkti 2 ja § 35 lg 1 ja lg 5 ning lähtudes Ambla 

Vallavolikogu 22. mai 2003. a määrusega nr 10 „Ambla valla ehitusmääruse 

kehtestamine” kehtestatud „Ambla valla ehitusmääruse” punktist 2.1.1, 

 

 

Ambla Vallavolikogu   o t s u s t a b: 

 

1. Algatada kogu Ambla valla territooriumi käsitleva üldplaneeringu koostamine 

eesmärgiga täpsustada ehitus- ja maakasutusreegleid ning sätestada valla 

ruumilise arengu alused järgmiseks 10–15 aastaks. 

 

2. Algatada Ambla valla üldplaneeringu keskkonnamõju strateegiline hindamine. 

 

3. Määrata üldplaneeringu koostamise korraldajaks Ambla Vallavalitsus ja 

moodustada üldplaneeringu juhtrühm koosseisus: 

Vello Teor (volikogu esimees) – juhtrühma juht, Alari Kirt (vallavanem), Andrus 

Mikson (abivallavanem), Harri Lepamets (volikogu liige), Priit Grünthal (voli-

kogu liige), Katre Mägi (sotsiaalnõunik), Ants Saariste (keskkonnaspetsialist), 

Milvi Kirsi (maaspetsialist), Merike Koov (arendusnõunik) – koordinaator. 

 

4. Ambla Vallavalitsusel viia läbi riigihange üldplaneeringu konsultandi ja 

keskkonnamõju strateegilise hindamise läbiviija leidmiseks. 

 

5. Ambla Vallavalitsusel avaldada üldplaneeringu algatamise teade Järva Teatajas, 

Ambla Vallalehes ja valla veebilehel www.ambla.ee. 

 

6. Ambla Vallavalitsusel avaldada üldplaneeringu keskkonnamõju strateegilise 

hindamise algatamise teade Ametlikes Teadaannetes, Järva Teatajas, Ambla 

Vallalehes ja valla veebilehel www.ambla.ee. 

 

7. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

Vello Teor 

Volikogu esimees 

 


